
Êáé öÝôïò ðÜëé ðñþôïé
óôïõò áñéóôïý÷ïõò!

ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2014



40%

Áñéóôïý÷ïé
(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò
 2014

ÐëïõìéôóÜêïõ Ìáñßá, 19635

Ôåñæüðïõëïò Ðáíáãéþôçò, 19410

ÊïêêÜëá Áèáíáóßá, 19350

Äåìåñïýêáò ÊõñéÜêïò, 19235

ÄñéâÜêç Áíáóôáóßá, 19164

Ìõóôéëßäçò ×ñÞóôïò, 19129

ÐÝññïõ Óïößá, 19096

ÃáôóïõíéÜ Êùíóôáíôßíá - ÁëêìÞíç, 19037

ÂáâïõñÜêçò Ãåþñãéïò, 19002

ÄáóêáëÜêçò-Ìïýíôáíïò ÁëÝîáíäñïò, 18892

Ôóßãêïõ Ìáñßá, 18844

Âåëïýäçò Ãåþñãéïò, 18793

ÊáñáíÜóïõ ÄáíÜç, 18788

Óáìøþí ×áôæÜêçò Ãåþñãéïò, 18681

ÃêÜôóïò Âáóßëåéïò, 18546

ÄçìçôñÝëçò ×ñéóôüäïõëïò, 18533

ÌïôóÜêïõ Ìáñßá, 18448

ÌáëáêáôÝò ÐåñéêëÞò, 18429

ÓêáöéäÜ ÁñåôÞ, 18397

ÊáñáìïõóáíôÜ Ìáñßíá, 18392

Âåñßêéïõ Ìáñßá ÍåöÝëç, 18295

Öëáìðïýñçò Áíôþíéïò, 18286

ÌÝëêé Ìé÷Üëçò, 18253

ÊïõñêïõëÜêïõ ÁããåëéêÞ, 18162

ÊéáïõëéÜò Ðáíáãéþôçò, 18127

ÐáóÜïãëïõ Äéïíýóéïò, 18023

Ìé÷åëÜêïò Ðáíáãéþôçò, 18022

Çëéïðïýëïõ Áéìéëßá, 18018



Êáé öÝôïò ðÜëé ðñþôïé
óôïõò áñéóôïý÷ïõò!

(ðÜíù áðü 19.000 ìüñéá)

12,9% 100% 
(ðÜíù áðü 12.074 ìüñéá)(ðÜíù áðü 16.000 ìüñéá)

71,5%
(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

40%

ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2014

ÐëïõìéôóÜêïõ Ìáñßá (ÈåôéêÞò), 19635 Ðïëõæþíç Ìáñßá (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),17269

Êáñáêå÷áãéÜò Öþôçò (ÈåôéêÞò), 16948Ôåñæüðïõëïò Ðáíáãéþôçò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 19410

ÌÞôóïõ ÁëåîÜíäñá (ÈåùñçôéêÞò),16857ÊïêêÜëá Áèáíáóßá (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 19350

Äåìåñïýêáò ÊõñéÜêïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 19235 Êáæáìßá Ìáñßá (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),16839

ÄñéâÜêç Áíáóôáóßá (ÈåôéêÞò), 19164 Öùôüðïõëïò Ãåþñãéïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),16724

Ìõóôéëßäçò ×ñÞóôïò (ÈåôéêÞò),19129 Ìðáñáìðïýôç Êëåéþ (ÈåùñçôéêÞò),16572

ÐÝññïõ Óïößá (ÈåôéêÞò), 19096 ÅëåõèåñéÜäçò ÅììáíïõÞë (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),16558

ÃáôóïõíéÜ Êùíóôáíôßíá - ÁëêìÞíç (ÈåôéêÞò),19037 ÌðáëáìðÜíïõ ÅéñÞíç - Íåêôáñßá (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 16514

ÂáâïõñÜêçò Ãåþñãéïò (ÈåùñçôéêÞ),19002 ÊïíôÜêç ÓôõëéáíÞ (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 16466

ÄáóêáëÜêçò-Ìïýíôáíïò ÁëÝîáíäñïò (ÈåôéêÞò),18892 Ðáëéáíüðïõëïò Êùíóôáíôßíïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 16303

Ôóßãêïõ Ìáñßá (ÈåôéêÞ), 18844 Óåñáöüðïõëïò ÁäáìÜíôéïò (ÈåôéêÞò),16188

Âåëïýäçò Ãåþñãéïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),18793 ÌðáñìðáãéÜííç ÅëÝíç (ÈåùñçôéêÞò), 16154

ÊáñáíÜóïõ ÄáíÜç (ÈåùñçôéêÞò), 18788 Êáíåëëüðïõëïò Ðáíáãéþôçò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),16119

Óáìøþí ×áôæÜêçò Ãåþñãéïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 18681 Óêïýôáñçò Âáóßëåéïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 16017

ÃêÜôóïò Âáóßëåéïò (ÈåôéêÞò), 18546 Áããåëïðïýëïõ Èåïäþñá Áíáóôáóßá (ÈåùñçôéêÞò), 15887

ÄçìçôñÝëçò ×ñéóôüäïõëïò (ÈåôéêÞò),18533 Óêëáâåíßôç ÍéêïëÝôôá (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),15572

ÌïôóÜêïõ Ìáñßá (ÈåôéêÞò),18448 Ìáñïýãêáò ÁèáíÜóéïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 15537

ÌáëáêáôÝò ÐåñéêëÞò (ÈåôéêÞò),18429 ÐáððÜ ¹ñá - Áéêáôåñßíç (ÈåùñçôéêÞò),15535

ÓêáöéäÜ ÁñåôÞ (ÈåùñçôéêÞò), 18397 Êáñáìé÷Üëçò Ìé÷áÞë (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 15472

ÊáñáìïõóáíôÜ Ìáñßíá (ÈåùñçôéêÞò),18392 Âá÷áôóÜêçò Êùíóôáíôßíïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 15431

Âåñßêéïõ Ìáñßá ÍåöÝëç (ÈåùñçôéêÞò),18295 Óêüñäá Ðïëýìíéá (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 15372

Öëáìðïýñçò Áíôþíéïò (ÈåôéêÞò),18286 ×áíéùôÜêç Øý÷ïõ Áíäñïíßêç (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 15121

ÌÝëêé Ìé÷Üëçò (ÈåôéêÞò),18253 ÊïõëïõëéÜò ÅëåõèÝñéïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),14909

ÊïõñêïõëÜêïõ ÁããåëéêÞ (ÈåôéêÞò), 18162 ×üíäñïõ ÅììáíïõÝëá (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 14669
ÊéáïõëéÜò Ðáíáãéþôçò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),18127 Ãéïýíç ÁããåëéêÞ (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 14326
ÐáóÜïãëïõ Äéïíýóéïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),18023 ÍéêïëïõäÜêçò ÄçìÞôñéïò Ðáíáãéþôçò (ÐëçñïöïñéêÞò & 
Ìé÷åëÜêïò Ðáíáãéþôçò (ÈåôéêÞò),18022 Õðçñåóßùí),14035

Çëéïðïýëïõ Áéìéëßá (ÈåùñçôéêÞò),18018 ÊáôóÜíïõ Êáëëéüðç - ×ñõóïýëá (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 13849

Ñüêêáò Ãåþñãéïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),17965 Óôáõñßäç ÆùÞ (ÈåùñçôéêÞò),13826

Ìáêñßäçò Ãåþñãéïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 17922 ÖñáãêïãéÜííç ÉùÜííá (ÈåùñçôéêÞò),13551

Ìáñéüëçò ÉùÜííçò (ÈåùñçôéêÞò),17493 Ìüó÷ïõ ÅéñÞíç (ÈåùñçôéêÞò), 13221

ÔóáãêÜñçò ÃåñÜóéìïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 17389 Ôóïýâáëç ÑåâÝêêá-Ìáñßá (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),13218

Ñåôïõíéþôçò ÁëÝîáíäñïò (ÈåùñçôéêÞò), 17382 ÔóÜêùíá Áñ÷ïíôßá (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),12747

Ïéêïíüìïõ ÏñÝóôçò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí),17368 Êáõêïýëá Áéêáôåñßíç (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 12575

Ôóáëßêçò ×ñÞóôïò ÐÝôñïò (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 17335 ÐáðáúùÜííïõ Áéêáôåñßíç-ÓôõëéáíÞ (ÐëçñïöïñéêÞò & 

Ìïó÷ïãéÜííçò ÅììáíïõÞë (ÐëçñïöïñéêÞò & Õðçñåóßùí), 17298 Õðçñåóßùí),12074
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18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9
Âáèìïëïãßá

45

40

35

30

25

20

15

10

5

0

%



ÐÇÃÇ:  YÐÏÕÑÃÅÉÏ ÐÁÉÄÅÉÁÓ ÊÁÉ ÈÑÇÓÊÅÕÌÁÔÙÍ

ÓÕÃÊÑÉÓÇ ÂÁÈÌÏÕ ÐÑÏÓÂÁÓÇÓ ÁÍÁ ÊÁÔÅÕÈÕÍÓÇ

ÔÇÓ ÐÏËÕÔÑÏÐÇÓ ÁÑÌÏÍÉÁÓ

ÓÅ Ó×ÅÓÇ ÌÅ ÔÁ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏÓÏÓÔÁ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇÓ ÔÏÕ ÃÅÍÉÊÏÕ ÂÁÈÌÏÕ ÐÑÏÓÂÁÓÇÓ ÊÁÔA ÊÁÔÅÕÈÕÍÓÇ

ÓÔÁ ÌÁÈÇÌÁÔÁ ÔÇÓ ÔÅËÅÕÔÁÉÁÓ ÔÁÎÇÓ ÃÅÍÉÊÏÕ ËÕÊÅÉÏÕ

ÐÏÕ ÅÎÅÔÁÓÔÇÊÁÍ ÓÅ ÅÈÍÉÊÏ ÅÐÉÐÅÄÏ ÔÏ ÅÔÏÓ 2014

19,00 -  20,00

18,00  -  18,99

17,00  -  17,99

16,00  - 16,99

15,00  - 15,99

14,00  - 14,99

13,00 - 13,99

12,00 - 12,99

11,00 - 11,99

10,00 - 10,99

9,00 - 9,99

8,00 - 8,99

7,00 - 7,99

6,00 - 6,99

5,00 - 5,99

4,00 - 4,99

3,00 - 3,99

2,00 - 2,99

1,00 - 1,99

0,00 - 0,99

ÓÕÍÏËÏ

6,3

25,0

18,8

25,0

6,3

0

18,8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

1,1

6,6

8,5

8,1

8,1

7,8

8,0

7,4

7,6

6,7

6,2

5,4

4,6

4,0

3,6

3,0

1,8

0,9

0,3

0,2

100

11,8

76,5

0

5,9

5,9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

5,2

17,2

13,8

11,1

9,9

7,8

7,2

6,2

5,0

3,8

3,2

2,7

1,9

1,7

1,2

1,0

0,7

0,5

0,1

0,1

100

8,1

5,4

29,7

16,2

18,9

8,1

10,8

2,7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

1,3

4,8

5,7

6,4

7,0

7,2

7,6

7,5

7,3

7,5

7,3

6,6

6,0

5,3

4,9

4,2

2,4

0,8

0,2

0,2

100

ÐÏËÕÔÑÏÐÇ 

ÁÑÌÏÍÉÁ %

ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÏ

ÐÏÓÏÓÔÏ % 

ÐÏËÕÔÑÏÐÇ 

ÁÑÌÏÍÉÁ %

ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÏ

ÐÏÓÏÓÔÏ % 

ÐÏËÕÔÑÏÐÇ 

ÁÑÌÏÍÉÁ %

ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÏ

ÐÏÓÏÓÔÏ % 

ÈÅÙÑÇÔÉÊÇ ÊÁÔÅÕÈÕÍÓÇ ÈÅÔÉÊÇ ÊÁÔÅÕÈÕÍÓÇ ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÊÇ ÊÁÔÅÕÈÕÍÓÇ 

8,7

35,6

16,2

15,7

10,4

2,7

9,9

0,9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

2,5

9,5

9,3

8,5

8,3

7,6

7,6

7,0

6,6

6,0

5,6

4,9

4,2

3,7

3,2

2,7

1,6

0,7

0,2

0,1

100

ÐÏËÕÔÑÏÐÇ 

ÁÑÌÏÍÉÁ %

ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÏ

ÐÏÓÏÓÔÏ % 

ÓÕÍÏËÏ

ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2014

e-mail: info@politropiarmonia.gr 

210 5820076 - 210 5820097

ÃÕÌÍÁÓÉÏ: Ë. ÁÈÇÍÙÍ & ÁÑÅÏÐÏËÅÙÓ 2, ÄÁÓÏÓ ×ÁÚÄÁÑÉÏÕ

 ËÕÊÅÉÏ: ÓÙÊÑÁÔÏÕÓ 65, ÄÁÓÏÓ ×ÁÚÄÁÑÉÏÕ  

www.politropiarmonia.gr 
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